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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 6 Мужчины, 100m Вольный стиль Открытые
18.12.2014 - 11:30 Результаты
Норматив III юн. разряд : 2:05.00  /  Норматив II юн. разряд : 1:45.00  /  Норматив I юн. разряд : 1:25.00  /
Норматив III разряд : 1:12.50  /  Норматив II разряд : 1:05.00  /  Норматив I разряд : 58.80  /  Норматив КМС 10 +: 55.40  /
Норматив МС 12 +: 52.00  /  Норматив МСМК 14 +: 48.55
Очки: FINA 2014

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

Открытые

1. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 59.96 478 2
2. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:00.43 467 2
3. ЖИРОВ, Даниил 01 Бор-2 1:03.04 412 2
4. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:03.10 410 2
5. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:03.97 394 2

СТАРОВЕРКИН, Дмитрий 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:03.97 394 2
7. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 ФОК "Кулебаки" 1:04.53 384 2
8. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:04.55 383 2
9. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:04.70 381 2

10. ИВАНОВ, Илья 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:04.90 377 2
11. КРАСАВИН, Семён 01 ФОК "Кулебаки" 1:05.90 360 3
12. АГЕЕВ, Ян 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:06.57 349 3
13. ЗИМИН, Кирилл 01 Бор-1 1:06.58 349 3
14. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:06.70 347 3
15. ТИХОМИРОВ, Артём 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:07.88 330 3
16. МАТВЕЕВ, Данила 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:07.90 329 3
17. ПАВЛИКОВ, Егор 01 Бор-1 1:08.70 318 3
18. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 1:08.75 317 3
19. СИНЕВ, Святослав 02 Бор-2 1:09.50 307 3
20. СТРАШКОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:09.75 304 3
21. АНДРЕЕВ, Олег 02 Заволжский ФОК 1:10.14 299 3
22. СИТКОВ, Даниил 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:10.38 296 3
23. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 1:10.41 295 3
24. КОРОЛЁВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:10.87 290 3
25. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:10.96 288 3
26. РЫЖОВ, Данила 01 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 1:11.23 285 3
27. РУШЕВ, Алексей 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:11.40 283 3
28. СЕДЕНКОВ, Роман 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:11.46 282 3
29. УСОВ, Илья 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:11.48 282 3
30. БАНРТЕНЬЕВ, Сергей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:11.57 281 3
31. НИКИФОРОВ, Сергей 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:11.60 281 3
32. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:12.70 268 1юн
33. ЖЕСТКОВ, Владислав 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:13.43 260 1юн
34. ПОПКОВ, Илья 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:14.79 246 1юн
35. ЮДИН, Артем 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:15.06 244 1юн
36. УСТИНОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:15.16 243 1юн
37. КИРМЕНЁВ, Илья 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:15.64 238 1юн
38. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 1:15.97 235 1юн
39. РЫЖОВ, Дмитрий 04 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:16.31 232 1юн
40. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:16.80 227 1юн
41. САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:17.62 220 1юн
42. ПОЧТАРКИН, Кирилл 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:17.63 220 1юн
43. ЮРКИН, Пётр 01 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 1:17.91 218 1юн
44. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:18.34 214 1юн
45. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:19.38 206 1юн
46. ЖИДКОВ, Максим 03 Меркурий  г.Саров 1:20.90 194 1юн
47. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 1:21.92 187 1юн
48. ЛАДОЖИН, Даниил 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:22.28 185 1юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль, Открытые

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

49. ЛОГИНОВ, Захар 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:22.41 184 1юн
50. СЫРОЕГИН, Илья 02 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:22.70 182 1юн
51. АДАМОВ, Фарид 03 Меркурий  г.Саров 1:23.51 177 1юн
52. СЕЛИН, Анатолий 03 Меркурий  г.Саров 1:23.61 176 1юн
53. РЕКУН, Артём 03 Бор-1 1:23.83 175 1юн
54. ЖДАНОВ, Даниил 01 Меркурий  г.Саров 1:24.22 172 1юн
55. КЛОПОВ, Илья 02 ДЮСШООР г.Муром 1:24.81 169 1юн
56. ЧЕХОВИЧ, Андрей 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 1:25.04 167 2юн
57. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 1:26.21 161 2юн
58. БУРМИСТРОВ, Илья 03 Меркурий  г.Саров 1:26.24 160 2юн
59. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:26.75 158 2юн
60. СВИСТУНОВ, Дмитрий 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:27.05 156 2юн
61. ГОРДЕЕВ, Андрей 03 Меркурий  г.Саров 1:27.54 153 2юн
62. ПАСЮКЕВИЧ, Никита 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:29.08 146 2юн
63. ИНТЯПИН, Александр 01 Меркурий  г.Саров 1:29.25 145 2юн
64. СЛАУТИН, Кирилл 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:30.08 141 2юн
65. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:30.38 139 2юн
66. ИСАЕВ, Егор 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 1:31.36 135 2юн
67. БУДРИЦКИЙ, Александр 03 Меркурий  г.Саров 1:39.98 103 2юн
68. УСТИМКИН, Дмитрий 03 Меркурий  г.Саров 1:45.98 86 3юн
69. ШЕЛУДЬКО, Егор 03 Меркурий  г.Саров 1:52.29 72 3юн

DSQ СИРОТКИН, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск
(Время: 12:23)

DSQ КУРЕНЕВ, Никита 98 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск
(Время: 11:38)

13 лет

1. КУДИНОВ, Владислав 01 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 59.96 478 2
2. ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:00.43 467 2
3. ЖИРОВ, Даниил 01 Бор-2 1:03.04 412 2
4. ЖАРЕНКОВ, Семён 01 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:03.10 410 2
5. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:03.97 394 2

СТАРОВЕРКИН, Дмитрий 01 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:03.97 394 2
7. НЕСТЕРОВ, Анатолий 01 ФОК "Кулебаки" 1:04.53 384 2
8. ПЕРЕДКОВ, Михаил 01 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:04.55 383 2
9. КРАСАВИН, Семён 01 ФОК "Кулебаки" 1:05.90 360 3

10. АГЕЕВ, Ян 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:06.57 349 3
11. ЗИМИН, Кирилл 01 Бор-1 1:06.58 349 3
12. ТКАЧУК, Степан 01 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:06.70 347 3
13. ПАВЛИКОВ, Егор 01 Бор-1 1:08.70 318 3
14. СТРАШКОВ, Артём 01 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:09.75 304 3
15. РЫЖОВ, Данила 01 МБУ "ФОК в.р.п.Шатки НО" 1:11.23 285 3
16. РУШЕВ, Алексей 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:11.40 283 3
17. ПОПКОВ, Илья 01 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:14.79 246 1юн
18. ЮРКИН, Пётр 01 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 1:17.91 218 1юн
19. ЖДАНОВ, Даниил 01 Меркурий  г.Саров 1:24.22 172 1юн
20. ЧЕХОВИЧ, Андрей 01 ФОЦ "Здоровье" г. Навашино 1:25.04 167 2юн
21. ИНТЯПИН, Александр 01 Меркурий  г.Саров 1:29.25 145 2юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 6, Мужчины, 100m Вольный стиль

12 лет

1. МАРКЕЛОВ, Андрей 02 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:04.70 381 2
2. ТИХОМИРОВ, Артём 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:07.88 330 3
3. МАТВЕЕВ, Данила 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:07.90 329 3
4. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 1:08.75 317 3
5. СИНЕВ, Святослав 02 Бор-2 1:09.50 307 3
6. АНДРЕЕВ, Олег 02 Заволжский ФОК 1:10.14 299 3
7. СИТКОВ, Даниил 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:10.38 296 3
8. СЕДЕНКОВ, Роман 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:11.46 282 3
9. БАНРТЕНЬЕВ, Сергей 02 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:11.57 281 3

10. БАРТЕНЬЕВ, Леонид 02 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:12.70 268 1юн
11. ЖЕСТКОВ, Владислав 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:13.43 260 1юн
12. УСТИНОВ, Денис 02 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:15.16 243 1юн
13. КИРМЕНЁВ, Илья 02 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:15.64 238 1юн
14. САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:17.62 220 1юн
15. СЫРОЕГИН, Илья 02 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:22.70 182 1юн
16. КЛОПОВ, Илья 02 ДЮСШООР г.Муром 1:24.81 169 1юн

11 лет

1. ИВАНОВ, Илья 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:04.90 377 2
2. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 1:10.41 295 3
3. ЧЕРНОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:10.96 288 3
4. НИКИФОРОВ, Сергей 03 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:11.60 281 3
5. ЮДИН, Артем 03 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:15.06 244 1юн
6. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 1:15.97 235 1юн
7. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:16.80 227 1юн
8. ПОЧТАРКИН, Кирилл 03 CДЮСШОР "Дельфин-1" г. Н. Новгород1:17.63 220 1юн
9. ЖИДКОВ, Максим 03 Меркурий  г.Саров 1:20.90 194 1юн

10. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 1:21.92 187 1юн
11. АДАМОВ, Фарид 03 Меркурий  г.Саров 1:23.51 177 1юн
12. СЕЛИН, Анатолий 03 Меркурий  г.Саров 1:23.61 176 1юн
13. РЕКУН, Артём 03 Бор-1 1:23.83 175 1юн
14. БУРМИСТРОВ, Илья 03 Меркурий  г.Саров 1:26.24 160 2юн
15. ГОРДЕЕВ, Андрей 03 Меркурий  г.Саров 1:27.54 153 2юн
16. СЛАУТИН, Кирилл 03 ДООСЦ "Верба" г. Муром 1:30.08 141 2юн
17. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 1:30.38 139 2юн
18. ИСАЕВ, Егор 03 ДЮСШ "Выксунец" г. Выкса 1:31.36 135 2юн
19. БУДРИЦКИЙ, Александр 03 Меркурий  г.Саров 1:39.98 103 2юн
20. УСТИМКИН, Дмитрий 03 Меркурий  г.Саров 1:45.98 86 3юн
21. ШЕЛУДЬКО, Егор 03 Меркурий  г.Саров 1:52.29 72 3юн

10 лет

1. КОРОЛЁВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря"-1 г. Дзержинск 1:10.87 290 3
2. УСОВ, Илья 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:11.48 282 3
3. РЫЖОВ, Дмитрий 04 ДЮЦ "Сормово-1" г. Н. Новгород 1:16.31 232 1юн
4. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:18.34 214 1юн
5. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:19.38 206 1юн
6. ЛАДОЖИН, Даниил 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:22.28 185 1юн
7. ЛОГИНОВ, Захар 04 МБОУ ДОД "ДЮСШ №9" Владимир 1:22.41 184 1юн
8. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 1:26.21 161 2юн
9. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:26.75 158 2юн

10. СВИСТУНОВ, Дмитрий 04 ФОК "Мещерский" г. Н. Новгород 1:27.05 156 2юн
11. ПАСЮКЕВИЧ, Никита 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:29.08 146 2юн
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   XIX традиционные соревнования по плаванию,
 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.

Дзержинск, 18. - 19.12.2014

Дистанция 6, Мальчики, 100m Вольный стиль, 10 лет

Место Фамилия, Имя гр Время Очки FINA Разряд

DSQ СИРОТКИН, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск
(Время: 12:23)

EXH МОРЕНОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:00.07 476 2
EXH ОБЛИЗИН, Кирилл 01 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:01.75 438 2
EXH ШТОДА, Даниил 01 World Class Пушкинский г. Н. Новгород1:03.13 410 2
EXH КОМШИЛОВ, Максим 99 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:03.76 398 2
EXH ДИКОВ, Александр 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:03.79 397 2
EXH ДЕМИН, Владимир 99 Заволжский ФОК 1:06.07 357 3
EXH ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:07.35 337 3
EXH ГУЩИН, Даниил 01 ДЮЦ "Сормово" г. Н. Новгород 1:07.56 334 3
EXH ПУГАЧ, Андрей 02 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:09.24 310 3
EXH АНДРЕЕВ, Илья 02 Заволжский ФОК 1:09.60 306 3
EXH РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:10.05 300 3
EXH ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:10.90 289 3
EXH СТЕПАНОВ, Алексей 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:13.31 262 1юн
EXH КОБЫШКО, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:13.72 257 1юн
EXH СТЕПАНОВ, Владислав 01 Бор-1 1:14.12 253 1юн
EXH ЖЕЛНЕРСККИЙ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:14.23 252 1юн
EXH МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря"-2 г. Дзержинск 1:14.38 250 1юн
EXH КУЛЫГИН, Максим 03 ФОК" Олимпийский" г. Балахна 1:14.59 248 1юн
EXH КОРНЕВ, Никита 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:15.69 238 1юн
EXH ЖУК, Даниила 02 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:16.42 231 1юн
EXH ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:18.84 210 1юн
EXH НИКОЛАЕВ, Даниил 03 СДЮСШОР по плавнанию г. Ковров 1:18.94 209 1юн
EXH АНДРИЯНОВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:19.36 206 1юн
EXH КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:20.97 194 1юн
EXH ШТАРЁВ, Алексей 04 ДЮСШ "Нижегородец" г. Н. Новгород 1:21.66 189 1юн
EXH КАТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:21.75 188 1юн
EXH СТАНКЕВИЧ, Аскольд 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:22.14 186 1юн
EXH СВЯТКИН, Лев 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:22.58 183 1юн
EXH ОШАРИН, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:23.45 177 1юн
EXH МУРАВЬЕВ, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:25.44 165 2юн
EXH БОРОДИН, Михаил 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:25.80 163 2юн
EXH СЕЛЕЗНЕВ, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:26.43 159 2юн
EXH ШЕБЕЛОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" г. Н. Новгород 1:27.33 154 2юн
EXH СУХАНОВ, Иван 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:31.40 135 2юн
EXH АЙЗАТУЛЛИН, Дамир 03 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:32.30 131 2юн
EXH ШИШКОВ, Даниил 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:33.97 124 2юн
EXH ЗАХАРЫЧЕВ, Егор 04 Меркурий  г.Саров 1:36.72 114 2юн
EXH ТИМОФЕЕВ, Петр 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:40.56 101 2юн
EXH ЗАВОДЧИКОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:43.22 93 2юн
EXH РОДИН, Даниил 04 СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 1:51.54 74 3юн


